


Bartosz Mreła
+48 726 610 097

e-mail:
bartosz.mrela@autopartner.com

biuro: 17 Bydgoszcz

Mariusz Kuchnia
+48 885 247 333

e-mail:
mariusz.kuchnia@autopartner.com

biuro: 119 Otwock

Maciej Grzybek
+48 539 052 765

e-mail:
 maciej.grzybek@autopartner.com

biuro: 78 Luboń

Szymon Owczarek
+48 691 526 221

e-mail:
 szymon.owczarek@autopartner.com

biuro: 74 Piotrków Trybunalski

Daniel Twardziak
+48 721 299 227

e-mail:
daniel.twardziak@autopartner.com

biuro: 119 Otwock

Podział DWW
Auto Partner SA
ul. Ekonomiczna 20
43-150 Bieruń
www.autopartner.com
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Paweł Dziędziel 
Kierownik Ds. Sprzedaży Wyposażenia Warsztatowego

tel. +48 663 325 000
e-mail: pawel.dziedziel@autopartner.com

Kamil Krawczyk
+48 885 221 061

e-mail:
kamil.krawczyk@autopartner.com

biuro: 112 Radom 2

Tomasz Bochenek
+48 885 913 715

e-mail:
tomasz.bochenek@autopartner.com

biuro: 43 Nowy Sącz

Jakub Sadowski 
+48 667 998 248

e-mail:
jakub.sadowski@autopartner.com

biuro: 96 Wrocław 3

Terenowi specjaliści ds. wyposażenia warsztatów na podległym terenie służą pomocą w zakresie:

Dobór urządzeń i narzędzi z oferty WW AP.
Wsparcie techniczne - kontakt z klientem.
Prezentacja urządzeń.
Wypożyczenia urządzeń demonstracyjnych.
Uruchomienia urządzeń (jeśli dotyczy).
Pierwsza reakcja na zgłoszenia reklamacji wybranego asortymentu –
stacje do obsługi klimatyzacji, testery diagnostyczne.

SKP - Stacje Kontroli Pojazdów - oferta, wycena, kwestie 
techniczne.
Stoły do obsługi wtryskiwaczy DIESEL, BENZYNA - dobór, 
prezentacje, wycena.
Urządzenia do obsługi geometrii kół - dobór, wycena.

Jakub Firek
+48 725 160 002

e-mail:
jakub.firek@autopartner.com

biuro: 76 Zawiercie


